EXTRATO DE CONTRATO DE COMODATO

ESPÉCIE: Contrato de Comodato. PROCESSO: 23117.027654/2019-97 COMODANTE
Universidade Federal de Uberlândia - UFU e COMODATÁRIA Petróleo Brasileiro S.A. -
PETROBRAS. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.406/02 e Decreto nº 9.373/18. Valor:
R$16.391,79 (dezesseis mil trezentos e noventa e um reais e setenta e nove centavos).
SIGNATÁRIOS: pela UFU - Valder Steffen Júnior, Reitor, e pela PETROBRAS - Agildo Badaró
Moreira, Gerente. DATA de ASSINATURA: 16/09/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2021 - UASG 154043 - FUFUB

Número do Contrato: